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Redukcja spalania Diesla 8-16% 

 

 
  

 

 

 

Prosimy wypełnić poniższy formularz i przesłać  

e-mailem:  eko-kat@hga.wien 

  
  

Nazwa firmy             
 

Adres              
 

Telefon        
 

E-mail              
 

NIP  PL      
 

Osoba kontaktowa     Tel. komórkowy      
 

Liczba ciężarówek do 40 to dmc          ,do 12 to                inne   

 

Miesiąc i rok założenia działalności                           
 

 

Miesięczne ilości zużycia oleju napędowego w litrach:   
 

 

Miesięczna ilość przejechanych kilometrów ciężarówek do 40 to dmc     

 
 

Średnie zużycie paliwa w litrach    /   100 km 

 

 

 

 

 

 

              

Miejscowość i data       Stempel firmowy, podpis 

 
Po otrzymaniu w/w wypełnionego formularza (deklaracji zainteresowania się naszym produktem patentowym redukującym zużycie oleju napędowego), 
kopi NIPu europejskiego i ewentualnie kopi bilansu za ubiegly rok lub PITu, wychodzimy z zapytaniem do firmy leasingowej PEKAO Leasing o 
finansowanie urządzeń patentowych redukujących zużycie oleju napędowego. Minimalna kwota leasingowa 100.000 PLN. Z doświadczenia wiemy, że 

firma leasingowa PEKAO Leasing wychodzi z zapytaniem jeżeli wyniki finansowe są nieaktualne lub nie ma żadnych, wówczas kontaktuje się z 
Państwem. Od wyników finansowych zależy czy- i w jakiej wysokości zostanie przyznane finansowanie – prosimy o przekazanie danych finansowych. 
Jeżeli otrzymamy finansowanie leasingowe nie potrzeba wpłacać przedpłat i jest możliwość otrzymać urządzenia dla całego taboru pojazdów, co 

umożliwia dokonywanie opłat w ratach leasingowych ze swoich oszczedności kosztów w zużyciu oleju napędowego. Proces przygotowawczy trwa z 
doświadczenia do 10 dni. Po tym okresie otrzymacie Państwo wiążącą dokumentacje na użytkowanie urządzeń patentowych. Cieszymy się, że możemy 
Państwu pomóc w zaoszczędzeniu zużycia paliwa i ochronie środowiska. 
 

Odpowiedzialność nasza w stosunku do ochrony środowiska to bardzo ważny element w stosunku do naszych przyszłych pokoleń! 
 

 

 
Więcej mocy. Więcej przyszłości.  

 

Postaw na odpowiedniego partnera !  
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